Совет сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района
Бижбулякский район Республики Башкортостан
 ҠАРАР	                                                                                             РЕШЕНИЕ

Об отмене Решения Совета сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от 05.11.2012  года №49/15-26  «Положение о муниципальном земельном контроле сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан».
На основании  Федерального закона Российской Федерации                      от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Биккуловский   сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, протеста прокуратуры на отдельные нормы Положения о муниципальном земельном контроле Совет сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета   сельского  поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан  от 05.11.2012  года №49/15-26  «Положение о муниципальном земельном контроле сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан».
2. Обнародовать настоящее решение  в установленном порядке  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Биккуловский   сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан    http://bikkulovskij.ucoz.ru  .

Глава сельского поселения                                         Р.Н.Ахметшин
С.Биккулово
от  9 марта 2016 года
№ 26/7 -2